
TILLÆG TIL FORMULAR TIL KUNDEOPRETTELSE MED 
FULDMAGT (“HONORAR”)

DEL 1  –  OPLYSNINGER OM KUNDE OG INTRODUCING BROKER

DEL 2  –  FULDMAGT

DEL 3  –  INTRODUCING BROKERS PROVISION

KUNDENS UNDERSKRIFT

Kunden erklærer med sin underskrift på dette dokument at have læst, forstået og accepteret alle oplysninger heri og at give Fuldmagten til 
Introducing Broker.
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Introducing Broker er en uafhængig enhed, som normalt vil levere tjenesteydelser til Kunden, herunder i nogle tilfælde yde rådgivning og 
forvalte porteføljer. Kunden anerkender, at Introducing Broker ikke er bemyndiget til at afgive nogen erklæringer vedrørende Saxo Bank 
A/S (“Saxo Bank”) eller Saxo Banks tjenesteydelser. Saxo Bank er udelukkende Kundens bank og formidler Kundens handel og tilhørende 
ydelser via handelsplatformen og opbevarer Kundens aktiver. Kunden kan altid opnå adgang til sine konti, hvis Kunden glemmer sine login-
oplysninger, ved at kontakte Saxo Banks Service Center pr. e-mail til support@accountservices.saxo eller på telefon +45 39 77 40 01.

Kunden giver hermed fuldmagt til Introducing Broker til at foretage, gennemføre og godkende alle transaktioner og juridiske dispositioner i 
henhold til Saxo Banks Almindelige Forretningsbetingelser eller eventuelle andre forretningsbetingelser, som er aftalt med Saxo Bank, og som 
gælder for kundeforholdet, som om de var foretaget af Kunden selv.

Kunden er således indforstået med og accepterer følgende:

1. Saxo Bank kan oprette internetbaserede handelsfaciliteter efter 
instruks fra Introducing Broker og således gøre det muligt for 
Introducing Broker at udføre handler på vegne af Kunden på 
ethvert af Saxo Banks handelssystemer.

2. Saxo Bank kan uden nogen form for forespørgsel eller undersøgelse 
acceptere enhver ordre fra Introducing Broker på Kundens køb 
og salg af alle instrumenter på Saxo Banks handelssystemer, 
herunder værdipapirer, derivater, valuta og futures.

3. Saxo Bank kan acceptere enhver ordre fra Introducing Broker 
mærket “Fee” vedrørende træk på og/eller overførsel af midler til 
Kundens konto/konti hos Saxo Bank. Kunden er især opmærksom 
på, at Saxo Bank ikke vil foretage nogen form for forespørgsel eller 
undersøgelse, og henvises desuden til afsnittet om Introducing 
Brokers i de Almindelige Forretningsbetingelser.

4. Saxo Bank har ikke noget ansvar eller nogen forpligtelse over 
for Kunden, når den følger Introducing Broker anvisninger.

5. Saxo Bank er ikke forpligtet til at gennemgå eller på anden 
må have kendskab til Introducing Brokers handel, rådgivning 
eller andre handlinger. Det er kundens ansvar at overvåge den 
handel, der foretages af Introducing Broker. Kunden anbefales 
at gennemgå de månedlige kontoudtog, som er tilgængelige 
på handelsplatformen og som en yderligere service kan 
sendes til en af Kunden oplyst e-mailadresse.

6. Saxo Bank har ret til at videregive alle oplysninger om kontoen/
kontiene til Introducing Broker og således f.eks. sende kopi af 
handelsnotaer, kontoudtog mv. til Introducing Broker..

Denne Fuldmagt er gyldig, indtil den tilbagekaldes af Kunden ved en underskrevet skriftlig meddelelse (hvis meddelelsen sendes pr. e-mail, 
benyttes følgende adresse: powerofattorney@saxobank.com) eller ved at kontakte Saxo Bank A/S på tlf.: +45 3977 4001. Denne Fuldmagt 
(og enhver tvist, strid, sag eller ethvert krav af nogen art, der måtte opstå som følge af eller på nogen måde i relation til denne Fuldmagt 
eller dens tilblivelse, eller enhver handling, som foretages eller hævdes at være foretaget i henhold til Fuldmagten) reguleres af og fortolkes 
i overensstemmelse med dansk ret. Parterne accepterer hver især uigenkaldeligt, at domstolene i Danmark som eksklusivt værneting skal 
afgøre enhver sag i forbindelse med, eller som opstår som følge af denne Fuldmagt..

Kunden skal især være opmærksom på følgende:

• Introducing Broker modtager provision, honorarer og andre indtægter (herefter samlet benævnt handelsprovision) baseret på Kundens 
transaktioner med Saxo Bank. Derfor kan der opstå en interessekonflikt, hvis Introducing Broker er bemyndiget til at handle på Kundens 
vegne, da handelsprovisionen typisk afhænger af antallet og størrelsen af de gennemførte transaktioner.

• Betaling af handelsprovisionen kan medføre, at Kunden betaler mere end Saxo Banks normale detailtakster.

• Handelsprovisionen kan generelt opgøres som forskellen mellem de følgende to sæt priser ganget med det nominelle handelsbeløb:
 a.  Det individuelle Target Spread/Rates, som vises på handelsplatformen i vinduet Trading Condition under menuen “Konto”
 b.  Standard Institutional Target Spread/Rates for Introducing Brokers som vist under “Institutional” – “Rates & Conditions” på Saxo  
      Banks hjemmeside: www.home.saxo.
• Da handelsprovisionen forhandles enkeltvis for hver enkelt Introducing Broker, kan handelsprovisionen være højere eller lavere end 

anført ovenfor. I visse tilfælde beholder Saxo Bank en del af provisionen, hvilket vil føre til lavere provision. I andre tilfælde vil provisionen 
blive beregnet på grundlag af lavere spænd, hvilket vil føre til højere handelsprovision.

• Særligt for valutahandel vil det institutionelle spænd for en Introducing Broker kun i særlige tilfælde blive reduceret med mere end 30% 
af Standard Institutional Target Spread.

• For handel med aktier og CFD’er vil provisionen kun i særlige tilfælde afvige med mere end 0,1% fra transaktionsværdien sammenlignet 
med Standard Institutional Commission.

Ovenstående spænd og provisionssatser samt afvigelser fra sådanne spænd og provisionssatser kan ændre sig med tiden. Hvis Kunden ønsker 
at modtage oplysninger om den specifikke handelsprovision, der skal betales til Introducing Broker som følge af Kundens transaktioner, kan 
Kunden til enhver tid kontakte Introducing Broker eller Saxo Banks Service Center pr. e-mail til support@accountservices.saxo.
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Dato: Underskrift:

Kundens navn:

CPR-nr. (fra fremsendt ID-dokument)/CVR-nr.:

Navn på Introducing Broker:

CVR-nr.:

NORD.investments A/S

37226939

2021-12-08

Kjeld Jørn Jensen

2703380029
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